
 

 

Philips
Konvice

1,7 l, 2400 W
Světle zelená

HD4659/55
Rychlé a snadné přivedení k varu

Výkonné ploché topné těleso, které lze snadno vyčistit
Snadné použití díky zvukové signalizaci, která zazní, jakmile je voda připravena. Filtr 
Double Action a systém s plochým topným tělesem umožňuje snadné čištění.

Navrženo pro vás
• Filtr s dvojitým účinkem pro průzračnější nápoje a čistší konvici

Snadné použití
• Snadné čištění díky plochému topnému tělesu
• Bezdrátová základna otočná o 360° pro snadné zvedání a pokládání
• Zvuková signalizace oznámí, jakmile je voda připravena



 Zvuková signalizace varu vody

Zvuková signalizace oznámí, jakmile je voda 
připravena

Středový konektor otočný o 360°

Bezdrátová základna otočná o 360° pro snadné 
zvedání a pokládání

Filtr vodního kamene Double Action

Filtr Double Action funguje dvojím způsobem: jako 
lapač vodního kamene, který na sebe váže vodní 
kámen a jako běžný filtr, který zabrání tomu, aby se 
zbylé kousky dostaly do nápoje.

Ploché topné těleso

Skrytý prvek z nerezové oceli zajišťuje rychlé 
přivedení k varu a snadné čištění.
HD4659/55

Přednosti
Datum vydání 2022-06-19

Verze: 1.0.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Konstrukční specifikace
• Materiály: Plastová

Obecné specifikace
• Středový konektor otočný o 360°
• Bez kabelu
• Víko s možností širokého otevření
• Ochrana proti vaření bez vody
• Snadné plnění hubičkou
• Ploché topné těleso

Design a provedení
• Barva(y): Světle zelená
• Materiály: Plastový

Technické údaje
• Kapacita: 0,1-0,7 L
• Spotřeba: 2000 - 2400 W
• Délka kabelu: 0,75 m
• Napětí: 220 - 240 V
• Frekvence: 50 – 60 Hz

Obecné specifikace
• Úložný prostor pro kabel
• Automatické vypnutí
•

Specifikace
Konvice
1,7 l, 2400 W Světle zelená

http://www.philips.com

